日本農業気象学会 2019 全国大会

[bookmark: _GoBack]企業展示・広告掲載申込書

日本農業気象学会2019年全国大会
農業気象国際シンポジウム（ISAM2019）
大会委員長   様

「日本農業気象学会2019年全国大会」および「農業気象国際シンポジウム（ISAM2019）」の

企業展示	要旨集への広告掲載
（該当するいずれか、もしくは両者に○を付けて下さい）
を申し込みます。

	平成 　 　年  　　月  　　日
 所 在 地：〒

 機関(社)名：

 代表者名：
(御社印をお願いいたします。)

 上記の企業展示料金および広告掲載料金は下記の通りです。
・企業展示（1社あたり） ５０，０００円 (賛助会員外は６０，０００円)
・広告掲載（A4、1ページ） ２０，０００円 (賛助会員外は２５，０００円)
※ただし、企業展示料金には広告掲載料金(1口)が含まれます。

下記、お知らせください。
本件のご担当者（連絡先）
  	担当者氏名：

 	所   属：

 	連絡先住所：

 	 電話番号：

 	 FAX番号：

 	  E-mail：

使用電力量（企業展示の場合のみ）
　　　　　　使用電気機器：　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用電力量　：　　　　　　　　　　　　　　VA
　　　　　　　　　　　　　　　（例：ノートPC　2台）